平成23年3月16日

各老人ホーム施設長　様
各介護サービス事業所管理者　様

名古屋市健康福祉局
高齢福祉部介護指導課長
「東北地方太平洋沖地震」による被災要援護者及び被災施設への支援について

　日頃は本市の高齢者福祉及び介護保険事業の推進にご尽力をいただき、ありがとうございます。

　さて、「東北地方太平洋沖地震」にかかる被災要援護者及び被災施設への支援について、別添のとおり厚生労働省からの調査依頼がありました。

　つきましては、当課で取りまとめを行いますので下記のとおりご報告をお願いいたします。

　なお、現時点では支援にかかる細部の条件等が不明確ではありますが、支援について積極的な検討をお願いいたします。
　短期間での回答のお願いで大変恐縮ですが、よろしくお願いいたします。

記

１　回答様式

　　　別紙様式のとおり

２　回答期限

　　　平成23年3月18日（金）午前中必着

３　回答方法

電子メールかＦＡＸで送付ください。

健康福祉局介護指導課　担当：齋藤
                   　  電　話　９７２－２５３７

　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ  ９７２－４１４７

           e-mail  a2537@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp

別紙様式
	住　　　　　　所

	施設・事業所名称

	電話番号

	連絡担当者

· 被災要援護者の受け入れ

	施設種別
	定　員
	受入可能数
	備　考

・ベットや寝具などを用意いただけることが前提です。

· 職員の派遣

	派遣可能期間
	職　種
	男・女
	人　数

・派遣先や人件費の支弁等については、現段階で未確定です。
・今回は、3月28日から4月末までの派遣可能な職員数の集約です。

・派遣可能期間は、決めれる場合は「○月○日～○月○日（○日間）」とご記

入ください。